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VNINDEX
1,173.02 +0.75%

HNX
230.57 +0.61%

UPCOM

88.02 +0.38%
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Két thic phién giao dich, VN-Index tdng +8.71 diém (+0.75%) |én mdc 1173.02 diém, téng gia tri giao dich trén san
HOSE dat 12.96 nghin ty dong, giam 39% so vai phién trudc. Chi sé VN30 tang +7.02 diém (+0.6%) lén mic 1173.35
diém, trong dé chi sé nghiéng vé bén mua véi 18 ma tang, 8 ma giam va 5 ma tham chiéu.

VN-Index 16i ngugc dong tang diém vdi diém sang la nhoém Bat déng san Khu céng nghiép, Ban 1é, Hoa chat. Dong tién
lan tda déu & cac nhédm nganh, nhdm Ngan hang tam thdi ngung da raoi khi tang +0.24%, tuy nhién luc tang cha yéu

dén tu VCB. Nhém VNSML +0.9%, diing th 2 la VNMID +0.74% va VN30 tang +0.6%. Thong ké ghi nhan nhém nganh
tang diém gom Cong nghé thong tin (+4.22%), Hoa chat (+3.95%), Ban lé (+1.81%). Cac c6 phiéu tang tran néi bat gom

GVR, SZC, AAA, PAN, ELC.

Dién bién clia cac nhém chi s6 thi trudng chinh: VNIndex (+0.75%), HNXIndex (+0.61%), UPCOMIndex (+0.37%), VN30
(+0.6%), HNX30 (+1.3%), VNMID (+0.74%), VNSML (+0.9%), VNDIAMOND (+1.01%), VNFINLEAD (-0.07%), VNCOND

(+1.67%), VNCONS (+1.07%).

Cac ¢6 phiéu tac dong tich cuc tdi chi s6 gébm VCB (+1.79 diém), GVR (+1.52 diém), FPT (+1.31 diém) trong khi dé co
phiéu kéo giam diém chi s6 gém BID (-0.63 diém), VPB (-0.49 diém), TCB (-0.35 diém). NDT nudc ngoai mua rong +61.27
ty dong trong dé cac c6 phiéu dugc khoi ngoai mua rong nhiéu nhat gém PNJ (+293.47 ty), HPG (+61.32 ty), MWG
(+56.53 ty). Cac co phiéu bi khéi ngoai ban rong nhiéu nhit gom VHM (-72.46 ty), VRE (-48.52 ty), VIC (-48.08 ty).

PHAN TiCH KI THUAT

Két phién giao dich, thi trudng cé su hdi phuc nhe sau phién bdn manh ngay 31/01, sau khi chi s cham ngudng ho trg
11160 diém. Dong tién co6 sy dich chuyén qua nhém c6 phiéu Midcap, gia tri giao dich tuong duong 15 ngan ty dong, vi

thé gia dang nam kep gilta cac dusng MA10/20. Thi trudng chung dang & trang thai, phién ban vdi khéi lugng 16n, phiém
hoi phuc sau dé véi khéi lugng trung binh.

Xu hudng ngan han cla thi trudng chung trong trang thai diéu chinh, cac chi dong lugng cua thi trudng chung chua cho
tin hiéu hoi phuc ré rang. Trang thai diéu chinh két thuc khi tin hiéu giad dong ctra trén MA10 ngay va khéi lugng giao dich
vugt qua trung binh 20 phién

Tam ly nha dau tu trong ngan han bi tac dong dang ké khi thi trudng con it phién giao dich la can ké tét am lich 2024, do

do su than trong trong giao dich véi boi canh thi trudng dang & thé kho.

CHIEN LUOC HANH PONG

Chi s6 VN-Index héi phuc sau phién bi ban manh cé su héi phuc nhe trong trang thai dudng gia bi kep gilra cac dudng
MA10/20. Nha dau tu nén tranh dau tu vdi c6 phiéu yéu hon chi sé thi trudng chung va nhitng c6 phiéu cé thong tin

tiéu cuc bén |é trong giai doan nay.

Nha dau tu tham gia giao dich tr& lai véi c6 phiéu khi ¢6 su xac nhan cda thi trudng chung dé dam bao tinh an toan.

BAO CAO CAP NHAT DOANH NGHIEP

@ Bio cdo chién lugc nam 2024
Bao cao nganh hang (26/01/2024)
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TIN TUC NOI BAT TRONG NGAY

Trung Quéc ho trg linh vuc bat dong san sau sy sup dé cla Evergrande
IMF: Hoat déng van chuyén container & Bién Do giam 30% do cac cudc tan cong
Fed gilt nguyén chinh sach, bdo hiéu chua san sang giam lai suat

PMI thang 1/2024: San lugng va s6 lugng dan dat hang mdéi tang trd lai
Canada c¢6 thé la canh clra cho cac doanh nghiép Viét Nam nang quy mé va di ra thé gidi

Viét Nam tam dung bay 42 may bay dé kiém tra déng co
Theo thi trudng, gia dién khéng dé giam

@& 8 ¢

Lich su kién dang chia y

01/02/2024: Cong bo chi sé quan ly thu mua (PMI)
01/02/2024: FED cong b6 lai suat diéu hanh
02/02/2024: My cong bo ty Ié that nghiép

01/02/2024

(+/-%) 1 phién

(+/-%) 7 phién (+/-%) 30 phién

Chi so thi truang Viét Nam
Ao

VNINDEX

1,173.02 0.75%

0.00% 6.40%

VNINDEX GTGD (Ty VND)

15,244.09 -34.49%

-1.45% 35.19%

HNX

230.57 0.61%

0.89% 0.91%

HNX GTGD (Ty VND)

1,176.53 -36.48%

3.48% 21.33%

Upcom

88.02 0.38%

0.43% 2.16%

Upcom GTGD (Ty VND)

707.97 -64.23%

9.01% 58.25%

P/E VNindex (x)

13.56 0.52%

-3.35% 2.03%

P/B VNindex (x)

Top ¢6 phiéu

Bluechip 1 phién

Top 5 ma tang gii Top 5 ma giam gia Top 5 ma tang gia

1.68 0.60%

-3.45% 2.44%

TOP TANG/GIAM THEO VON HOA TREN SAN HOSE

Top 5 ma giam

1 phién 7 phién gia 7 phién

Top 5 ma giam
gia 30 phién

Top 5 ma tang gia
30 phién

GVR
FPT
MWG
SAB
BVH

Top 5 ma tang
gia 1 phién

Top co phiéu
Mid cap

6.92%
4.39%
2.67%
2.13%
1.85%

-5.43%
-4.64%
-3.37%
-3.12%
-3.09%

14.59%
5.16%
4.05%
3.07%
2.36%

VRE
SAB
BID
TCB
STB

GVR
FPT
MWG
HDB
PDR

-1.29%
-1.29%
-1.16%
-0.94%
-0.72%

KDH
VPB
TCB
BID
VHM

Top 5 ma giam
gia 7 phién

Top 5 ma tang gia
7 phién

Top 5 ma giam
gia 1 phién

20.72%
20.66%
20.35%
16.27%
13.31%

-5.02%
-1.97%
-1.31%

CTG
MBB
GVR
HDB
ViB

SAB
VIC
VRE

Top 5 ma giam
gia 30 phién

Top 5 ma tang gia
30 phién

SZC
PAN
VSC
PHR
APH

6.92%
6.86%
5.85%
5.47%
5.00%

Top c6 phiéu Top 5 ma tang gia
Small cap 1 phién

HNG
EIB
SHB
PSH
NKG

-11.05%
-5.10%
-4.92%
-3.83%
-3.42%

SIP
SZC
PHR
PAN
SCS

16.86%
14.25%
12.03%
11.88%
11.18%

-3.29%
-1.15%
-1.07%
-0.83%
-0.80%

TRA
TLG
REE
NKG
BAF

Top 5 ma giam
gia 7 phién

Top 5 ma giam gia Top 5 ma tang gia
1 phién 7 phién

-22.87%
-5.24%
-5.09%
-5.03%
-4.94%

36.44%
18.95%
18.77%
18.42%
17.53%

PSH
VCF
GEX
TRA
TLG

SIP
SZC
HBC
TMP
HCM

Top 5 ma tang giéd Top 5 ma giam gia
30 phién 30 phién

6.96%
6.96%
6.96%
6.93%
6.91%

FIR
APC
MHC
DLG
TN1

-14.77%
-14.22%
-13.79%
-10.59%
-10.38%

22.69%
21.41%
18.91%
18.16%
17.59%

-6.97%
-6.86%
-6.84%
-6.10%
-5.68%

MHC
TN1
FDC
VDP
CcoOM

-54.40%
-20.56%
-20.18%
-16.94%
-14.74%

49.44%
37.21%
35.80%
31.54%
25.99%

TONG HGP CHi SO THI TRUGNG THE GIGI, TY GIA VA HANG HOA

01/02/2024 (+/-%) 1 phién

TTCK Todn cau

(+/-%) 7 phién (+/-%) 30 phién

DAX 16,859.04 -0.26% -0.18% 0.68%
Dow Jones 38,519.84 0.97% 1.89% 2.56%
FTSE 100 7,622.16 -0.11% 1.26% -0.21%
Nikkei 225 36,011.46 -0.76% -0.59% 9.93%
S&P 500 4,906.19 1.25% 0.77% 2.89%
Ty gid
USD/VND 24,400.00 -0.06% -0.81% 0.68%
USD/JPY 146.41 -0.32% -0.74% 2.81%
GBP/USD 1.27 0.00% 0.00% 0.00%
EUR/USD 1.09 0.93% 0.00% -0.91%
Ndng ludng
Dau tho Brent 78.88 -2.07% -1.45% -0.98%
Khi tu nhién 2.05 -2.38% -9.29% -18.97%
Than 116.00 -0.43% -8.81% -19.58%
Kim loaqi va vat liéu xay dung
Bac 23.16 1.05% 2.03% -4.02%
Thép cudn can néng 873.00 0.92% -9.81% -22.61%
Vang 2,055.30 0.89% 2.12% 1.29%
Thép 3,869.00 -0.72% -1.05% -0.67%
Go 556.10 -0.96% -1.66% -3.71%
boéng 3.85 -1.28% -0.77% -1.28%
Quang sat 133.00 -2.21% -0.37% -4.32%
Nong nghiép
Lda mi 600.75 0.92% -1.64% -1.52%
Ca phé 194.20 0.08% 2.51% -4.05%
Cao su 152.20 -0.46% -1.04% 3.19%
76.00 -0.46% 2.84%
23.56 -2.36% -3.68%
BIEU DO TOAN CANH THI TRUGNG NGAY 01/02/2024
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3. GTGD rong nuéc ngoai 10 phién (ty VND)
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5. Top GTGD NPT nudc ngoai trong phién
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6. Top GTGD NDT tu doanh trong phién
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Trdi nghiém ngay Ung dung
ABS invest

MG tai khodn dé tham gia
room tu van cta Trung tdm
tu v@n Dau tu ABS

Cdng ty C6 phan Chitng khodn An Binh
Bia chi: 36 P. Hoaing Céu, O Chg Dua, Déng Da, Ha Noi

Ext: 151

bién thoai: 024 3562 4626

Email: research@abs.vn

Website: ABS.VN

KHUYEN CAO

Bdo cdo nay dugc phdt hanh bdi Phong Phén tich Bau tu - Cong ty Co6 phan Chung khodn An Binh (ABS). Ngudi sif dung khéng dudc
phép sao chép, chuyén giao, sifa déi, dang tdi lén cdc phudng tién truyén théng ma khong co su déng y bdng van ban caa ABS.

Cdc thoéng tin, nhdn dinh dudc ABS dua ra dua trén nguén tin ddng tin c@y. Ngudi sif dung bdo cdo can tu chiu trdch nhiém khi st dung
thong tin dé ra quyét dinh mua, bdn ching khodn.
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